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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Praca dla Królestwa Bożego wymaga podjęcia wyrzeczeo, ale owocuje darem pokoju i nadzieją życia wiecznego. 
Kolekta dzisiejsza jako specjalna przeznaczona będzie na opał dla budynków parafialnych. Bóg zapład za ofiary 
wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 27 stycznia 2024r.   

1800 

Za + Eryka Kałuża, żonę Ernestynę, rodziców, syna Henryka, wnuka Dariusza, ks. Bernarda Polok,  
+ z pokrewieostwa Oślizło 
Za + Benedykta Szewczyk w 29 rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo, Janinę i Sylwestra Fitas, 
Reginę i Ernesta Prochasek, Mariannę i Eugeniusza Tokarewicz, d.w.c. 
Za + Zygmunta Piksa w 1 rocznicę śmierci. 
Za + Konrada i Dorotę Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, pokrewieostwo, 
Jana i Annę Sławik, rodziców i d.w.c. 
Za + rodziców Jadwigę i Emila Guzy, brata Zygmunta, chrześniaka Marcina, Zofię i Alfreda Skotnica, 
brata Antoniego i Stefana, bratową Bernadetę, dziadków z obu stron, krewnych z rodziny Guzy, 
Skotnica, Sobik, d.w.c. 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA - 28 stycznia 2024r.   

700 Za Parafian 

900 Za ++ w tym miesiącu: Pawła Pistelok, Piotra Sztajnert, Janinę Piwódzką 

1030 Za Parafian 

1200 

Za + Zbigniewa Chojka, rodziców Jana i Genowefę, teściów Mariana i Janinę, siostry Danutę  
i Bogumiłę, szwagrów Jana, Adama, Tadeusza, Zdzisława, dziadków z obu stron i d.w.c. 
Za + Władysława Warian w 24 rocznicę śmierci, Jadwigę Morawiec w 22 rocznicę śmierci, rodziców, 
rodzeostwo, pokrewieostwo i d.w.c. 
Za + Wojciecha Bergman na pamiątkę urodzin, d.w.c. 
Za + Gabriela Chrząszcz, rodziców z obu stron, rodzeostwo, bliższą i dalszą rodzinę i d.w.c. 

1300 CHRZEST ŚW.: Blanka Barcik 

1630 Nieszpory kolędowe 

1700 W intencji Weroniki Cichoo z okazji 18 rocznicy urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 29 stycznia 2024r.   

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Hilarego, Gertrudę i Anielę Piechoczek, córki Edytę i Stefanię, syna Erwina, Ryszarda Fura, Józefa 
Gładysz, d.w.c. 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo i pokrewieostwo, dziadków Tusioskich, + z rodziny, 
Genowefę, Jana, Lucynę Betlej, + z rodziny, d.w.c. 

WTOREK –  30 stycznia 2024r.   

700 Za + Piotra Sztajnert of. od Kamili i Tomka z Bydgoszczy 

ŚRODA – 31 stycznia 2024r. Wspomnienie św. Jana Bosko, prezb. 

1800 
Za + Danutę Ziebura of. od członków Róży 3 
Za + Pawła Pistelok of. od kuzynostwa z rodzin Smolorz, Hanslik, Zakrajewski i Chaja 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 01 luty 2024r.   

700 W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

1800 Za + Andrzeja Otremba, rodziców, teściów, siostrę Zofię, 5 szwagrów, Huberta Brachaczek, d.w.c. 

I PIĄTEK – 02 luty 2024r. ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAOSKIEGO- Matki Bożej Gromnicznej 

700 W intencji Czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 
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800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 Msza św. gregoriaoska 3 za + Bernadetę Kontny 

I SOBOTA – 03 luty 2024r.   

1300 
Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski, w 50 rocznicę urodzin Katarzyny 
Adamczyk, z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla całej rodziny 

1700 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Serca NMP 

1800 

1) Za + Karola Sowa w 2 rocznicę śmierci, Stanisława Kłosek, Halinę Białecką, + rodzin Sowa, Kłosek, 
Liśnikowski i d.w.c. 

     Za + Wandę, Władysława i Henryka Grzybczak w rocznicę śmierci 
     Za + Danutę Ziebura of. od rodzin Piksa, Cichoo, Leszczyoski i Pawelec 
     Za + Marka Broniszczak w rocznicę śmierci, ojca Zygmunta, teściów Zofię i Piotra Górnicz, dziadków 

z obu stron i d.w.c. 
2) W intencji Czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

V NIEDZIELA ZWYKŁA - 04 luty 2024r.   

700 
Za + Dorotę i Konrada Pośpiech, rodziców, rodzeostwo, Zofię, Salomeę, Mariana, Jerzego Słomski, 
Józefa Czapnik, Łucję, Annę, Klemensa Weisman, Pawła Piksa i d.w.c. 

900 
Za + Martę Pochcioł w 1 rocznicę śmierci, męża Ludwika, syna Stanisława, Anastazję i Ludwika 
Winkler, Marię i Konrada Pochcioł, Joannę i Stanisława Dąbek, syna Ryszarda, Aleksandra Waca  
i d.w.c. 

1030 Za + Wandę Piksa w 1 rocznicę śmierci 

1200 Za + Edwarda Barciok w 1 rocznicę śmierci 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Za + Piotra Sztajnert of. od rodziny Sikorskich i Kuczyoskich z Jabłonowa Pomorskiego 

o Zapraszamy na nieszpory o godz. 1630. 
o PONIDZIAŁEK: Spotkanie Apostolatu Maryjnego na probostwie o godz. 1630 
o Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota miesiąca. Zachęcamy do sakramentów 

świętych. 
o I Czwartek: Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne po Mszy św. porannej 
o I Piątek: ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAOSKIEGO- Matki Bożej Gromnicznej 
o Msze św. o godz. 700 , 1800. W tym dniu święcimy gromnice. Na Mszy wieczornej poświęcimy świece 

dzieciom I komunijnym. Kolekta tego dnia przeznaczona jest na zakony kontemplacyjne 
o Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy św. porannej 
o Od godz. 830 w piątek odwiedziny chorych i starszych parafian, których należy zgłosid w zakrystii. 
o Od godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  
o I Sobota: wspomnienie św. Błażeja, biskupa i męczennika, w czasie Mszy Świętej o godz. 1800 będziemy 

udzielali błogosławieostwa św. Błażeja. 
o W sobotę 3 lutego o godz. 800 rozbierana będzie stajenka i dekoracja świąteczna. Parafian prosimy  

o pomoc. 
o Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Serca NMP w sobotę o godz. 1730 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na opał dla budynków parafialnych. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby charytatywne naszej parafii: zakup produktów do 

banku żywności, wykup leków dla chorych i stypendia dla młodzieży. 
o W zakrystii można nabyd świece gromniczne w cenie 15zł. 
                           Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 


